sucumbência inclusos, conforme informado nos comprovantes de depósitos acostado aos 

autos (fls. 128 e 168). 

Assim, sem maiores delongas e concordando com os valores depositados, a 

fim de evitarmos maiores prejuízos, requer, em caráter de URGENCIA, a expedição de 

ALVARÁ JUDICIAL, para levantamento dos valor es: R$ 447,89 (quatrocentos e 

quarenta e sete reias e oitenta e nove centavos), conforme comprovante de depósito de fl. 

128, e R$ 458,37 (quatro centos e cinquenta e oito reais e trinta e sete centavos), 

conforme comprovante de depósito de fl. 168, sendo este encaminhado a CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL, em favor do Dr.